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El mujer tmpa

Liga Master Open Ot-Inv 13 Lzt
Costa Teguise, 29/10/2023

Gobierno
de Canarias

CLASIFICACION CLUBES

Todas las pruebas

Masc., Abs.

1. Club Natacién Vulcania Master
2. C.D. Nonadamos

3. C.D.N. Nadamas Las Marinas

Fem., Abs.
1. Club Natacion Vulcania Master
2. C.D. Nonadamos
3. C.D.N. Nadamas Las Marinas

Todos, Abs.
1. Club Natacién Vulcania Master
2. C.D. Nonadamos
3. C.D.N. Nadamas Las Marinas
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01317
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01621
01317
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373,00
225,00

57,00

557,00
555,00
151,00

930,00
780,00
208,00

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Canarias

30/10/2023 11:24 - Pagina 1



